













  
	
    
      [image: Nová škola - DUHA s.r.o.] 	
  

       [image: Edice Čtení s porozuměním]	

    
    
  	 0 Kč

 0


     
  
  

 



  

        
          	E-SHOP
	O NÁS
	INTERAKTIVNÍ UČEBNICE
	Novinky
	Akční nabídky
	Jak nakupovat
	Kontakty


      	Přihlášení
	[image: ]


       
          [image: Menu]        
         
    
 

    
      [image: Nová škola - DUHA s.r.o.] 	
  
      
         
          [image: Menu]        
        
         
          [image: Hledání]        
        
        
          [image: Nákupní košík]
          0        
         
          [image: Nákupní košík]
         
         
          [image: Menu]        
         
      

    
 
  
 


  

    

  
    
      
        
           
          [image: lupa]
        

        	 zboží  	 články   	nápověda


      

    


     
      
                

      
          Rychlá objednávka
      

      
        
        	E-shop
	Učebnice a pracovní sešity
	Pomůcky pro výuku
	Metodické příručky
	Interaktivní učebnice a PS
	Zápisníky a žákovské knížky
	Informace pro učitele
	Časové plány
	Metodika - klíče ke cvičením
	Metodické rady
	Informatika - učební materiály
	Videa
	O nás

      


      Nejnovější články

      
        
                
                  Pracovní sešit ke Slabikáři ABC ZDARMA (07.03.2024) 			        
                

                


              
                
                  Leták pro I. a II. stupeň ZŠ (01.03.2024) 			        
                

                


              
                
                  Balíček pro prvňáčka s kocourem Samem (10.02.2024) 			        
                

                


              
                
                  Elektronická verze tištěného katalogu Nová škola - DUHA (10.02.2024) 			        
                

                


              
                
                  Bezplatné zapůjčení vzorků pro školy + 2 publikace zdarma (24.01.2024) 			        
                

                


              
                
                  102x Interaktivní učebnice volně ke stažení (22.01.2024) 			        
                

                


              
                
                  Klíč ke cvičením z učebnice Čítanka 5, Čtení s porozuměním (55-65) (04.01.2024) 			        
                

                


              
                
                  Objednávkový formulář pro rok 2024 v Excelu (01.01.2024) 			        
                

                


              
                
                  15 + 1 ZDARMA (01.01.2024) 			        
                

                


                      
          Zobrazit všechny články

        

      


      Rychlý kontakt

      
        
        Nová škola - DUHA s.r.o.

        Mgr. Zita Janáčková

            Nakladatelství Nová škola Brno

        Mgr. Zdena Rosecká

        

            tel: 548 22 12 47

            mobil: 774 157 796



            e-mail: info@novaskoladuha.cz


            Franzova 66, 614 00
Brno - Maloměřice


        [image: Nová škola - DUHA s.r.o.]
        

        
            [image: facebook]
          


        

        

		
      
 
    
  
  
 

  
    

    
      NOVINKY
   
    
        
		
          	
	  [image: Katalog 2024 pro I. stupeň]
      
	
	  [image: Katalog 2024 pro II. stupeň]
      
	
	  [image: Pracovní sešit ke slabikáři]
      
	
	  [image: Informatika 5 - pracovní učebnice]
      
	
	  [image: Vstup do 2. ročníku - PS pro konec 1. a začátek 2. ročníku]
      
	
	  [image: Čtení nás baví 5 (čtenářské dovednosti)]
      
	
	  [image: Čtení nás baví 4 (čtenářské dovednosti)]
      
	
	  [image: Čtení nás baví 3 (čtenářské dovednosti)]
      
	
	  [image: Čtení nás baví 2 (čtenářské dovednosti)]
      
	
	  [image: Čtení nás baví 1 - doma i ve škole  (čtenářské dovednosti)]
      
	
	  [image: Kocour Sam - maňásek]
      
	
	  [image: Český jazyk 2 – učebnice, původní řada (2. vydání)]
      
	
	  [image: Český jazyk 3 – učebnice, původní řada (2. vydání)]
      
	
	  [image: Český jazyk 3 pracovní sešit, původní řada, inovované vydání]
      
	
	  [image: Český jazyk 4 – učebnice, původní řada (2. vydání)]
      
	
	  [image: Pravopis nás baví - pravopis podstatných jmen (rod střední, ženský a mužský)]
      
	
	  [image: Hudební výchova 4 - učebnice]
      
	
	  [image: PDF - Metodický průvodce k učebnici Hudební výchova 4]
      
	
	  [image: Instrumentální doprovod k Hudební výchově 4]
      
	
	  [image: Český jazyk 5 – učebnice, původní řada (2. vydání)]
      
	
	  [image: Přírodopis 8 - Savci a člověk - pracovní sešit, Čtení s porozuměním]
      
	
	  [image: Dějepis 8 - pracovní sešit, Čtení s porozuměním (2. vydání)]
      
	
	  [image: Zeměpis 8 - 1. díl Evropa - pracovní sešit, Čtení s porozuměním]
      
	
	  [image: Zeměpis 8 - 2. díl ČR - pracovní sešit, Čtení s porozuměním]
      
	
	  [image: Přírodopis 9 - Geologie a ekologie, Čtení s porozuměním (2. vydání)]
      
	
	  [image: Dějepis 9 - Moderní Dějiny, Čtení s porozuměním]
      
	
	  [image: Zeměpis 9 - Lidé a hospodářství]
      
	
	  [image: Elektronické didaktické testy pro přípravu na přijímací zkoušky na SŠ z českého jazyka  ]
      
	
	  [image: Chemie 9 - Úvod do organické chemie, biochemie a dalších chemických oborů, Čtení s porozuměním]
      
	
	  [image: Chemie 9 - Úvod do organické chemie, biochemie a dalších chemických oborů, pracovní sešit, Čtení s porozuměním]
      


        
 
        
 

  
   

  
  
  

  
  

  


  

      
        Elektronická verze tištěného katalogu Nová škola - DUHA 
			  (10.02.2024)
       					
        
[image: ]Vá[image: ]žení vyučující,


přinášíme vám nabídku nové ucelené řady učebnic pro I. a II. stupeň ZŠ.



 Číst celý článek

      

    
      
        Bezplatné zapůjčení vzorků pro školy + 2 publikace zdarma 
			  (24.01.2024)
       					
        [image: ]

 Číst celý článek

      

    
      
        102x Interaktivní učebnice volně ke stažení 
			  (22.01.2024)
       					
        

[image: ]IUč nabízíme ve čtyřech licenčních režimech. Ve všech je IUč PLNĚ funkční.


0. MĚSÍČNÍ - na vyzkoušení

1. PĚTILETÁ PLACENÁ

2. ROČNÍ BONUSOVÁ

3. ROČNÍ PLACENÁ


Registrace se provádí po instalaci IUč a to při prvním spuštění.

Pro ukázkovou měsíční verzi napište do pole sériové číslo velkým tiskacím slovo DEMO.

Pro roční nebo časově neomezenou verzi vložte sériové číslo poskytnuté vydavatelem.




[image: ]



 Číst celý článek

      

    
      
        Čtení nás baví 1 až 5 
			  (07.12.2023)
       					
        [image: Čtení nás baví 1 až 5]

 Číst celý článek

      

    
      
        Právě vyšel pracovní sešit ke slabikáři 
			  (02.05.2023)
       					
        [image: Pracovní sešit ke slabikáři]Pracovní sešit ke Slabikáři slouží k dalšímu procvičování a upevňování učiva Slabikáře. Strany pracovního sešitu svým obsahem odpovídají obsahu učiva Slabikáře. Řazení probíraných písmen, typů slov s určitou hláskovou stavbou a slabikových skupin je stejné. Pracovní sešit osahuje různé úkoly a činnosti zpracované hravou formou, řazené u každého probíraného jevu s postupnou gradací obtížnosti – vždy od jednoduchých ke složitějším. Je tedy určený i pro žáky s SPU, nebo naopak žáky mimořádně nadané.


 

 Číst celý článek

      

    
      
        Právě vyšel pracovní sešit Zeměpis 8 2. díl ČR 
			  (02.03.2023)
       					
        [image: Zěměpis 8 2. díl ČR]Pracovní sešity slouží k procvičování a aplikaci znalostí učiva zeměpisu 8. ročníku.


Kapitoly jsou nazvány i řazeny stejně jako v učebnici. Obsahují cvičení se slepými mapami, doplňovačky, osmisměrky a další typy úkolů, pomocí kterých si žáci hravou formou procvičí probírané učivo.


Cvičení doplňují barevné fotografie a obrázky. Důraz je kladen na práci s internetem a poznávání jednotlivých regionů Evropy (1. díl) a krajů ČR (2. díl).


 

 


 Číst celý článek

      

    
      
        Právě vyšel pracovní sešit Čtení nás baví 5 
			  (04.11.2022)
       					
        [image: Informatika 4 učebnice]


Pracovní sešit Čtení nás baví 5 je moderní výukový materiál, plný zajímavých úkolů a obrázků, zpracovaný podle nejnovějších trendů a v souladu s RVP ZV. Velký důraz je kladen na rozvoj čtenářské gramotnosti spolu s rozvojem klíčových kompetencí dětí, zejména pak kompetence k učení a kompetence k řešení problémů.


Pracovní sešit doplňuje Čítanku pro 5. ročník z edice Čtení s porozuměním a jeho velkou předností je, že může být používán i k jiným čítankám nebo samostatně.


 

 Číst celý článek

      

    
      
        Český jazyk 2–5 – inovovaná řada učebnic zpracovaná dle rozvolněného RVP ZV 2021 
			  (31.08.2022)
       					
        [image: Český jazyk  2 až 5 původní řada ]


Původní oblíbená řada učebnic byla přepracována v souladu s aktuálním RVP ZV 2021. Teorie i cvičení byly zjednodušeny a jsou podány srozumitelnou formou. Doplněny byly komunikativní a slohové úkoly i cvičení zaměřená na čtenářskou gramotnost a digitální výchovu žáků. Výhodou je obsahová nezatíženost učebnic a nízká cena. Všechny učebnice doplňují nové pracovní sešity formátu A4. Na našich webových stránkách najdete klíč s řešením všech cvičení z těchto učebnic. Inovovanou podobu učebnic schválilo MŠMT ČR. 

 Číst celý článek

      

    Doporučené produkty

      [image: Slabikář s kocourem Samem, Čtení s porozuměním]
       Slabikář s kocourem Samem, Čtení s porozuměním

      
      Katalog:  11-90

        Cena 120 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Živá abeceda s kocourem Samem – učebnice, Čtení s porozuměním]
       Živá abeceda s kocourem Samem – učebnice, Čtení s porozuměním

      
      Katalog:  11-91

        Cena 76 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: První psaní s kocourem Samem, Čtení s porozuměním]
       První psaní s kocourem Samem, Čtení s porozuměním

      
      Katalog:  11-55

        Cena 52 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Přírodověda 5 – učebnice, Čtení s porozuměním (2. vydání)]
       Přírodověda 5 – učebnice, Čtení s porozuměním (2. vydání)

      
      Katalog:  55-30

        Cena 119 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Vlastivěda 5 zeměpis – učebnice, Čtení s porozuměním]
       Vlastivěda 5 zeměpis – učebnice, Čtení s porozuměním

      
      Katalog:  55-40

        Cena 109 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Vlastivěda 5 dějepis – učebnice, Čtení s porozuměním (2. vydání)]
       Vlastivěda 5 dějepis – učebnice, Čtení s porozuměním (2. vydání)

      
      Katalog:  55-45

        Cena 109 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Český jazyk 5 – učebnice, Čtení s porozuměním (2. vydání)]
       Český jazyk 5 – učebnice, Čtení s porozuměním (2. vydání)

      
      Katalog:  55-50

        Cena 131 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Český jazyk 5 – pracovní sešit, Čtení s porozuměním]
       Český jazyk 5 – pracovní sešit, Čtení s porozuměním

      
      Katalog:  55-60

        Cena 88 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Vlastivěda 5 zeměpis – pracovní sešit, Čtení s porozuměním (2. vydání)]
       Vlastivěda 5 zeměpis – pracovní sešit, Čtení s porozuměním (2. vydání)

      
      Katalog:  55-41

        Cena 71 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Vlastivěda 5 dějepis – pracovní sešit, Čtení s porozuměním (2. vydání)]
       Vlastivěda 5 dějepis – pracovní sešit, Čtení s porozuměním (2. vydání)

      
      Katalog:  55-46

        Cena 66 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Čítanka 5, Čtení s porozuměním (2. vydání)]
       Čítanka 5, Čtení s porozuměním (2. vydání)

      
      Katalog:  55-65

        Cena 164 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Půjdeme do školy - pracovní učebnice pro děti před vstupem do 1. ročníku ZŠ]
       Půjdeme do školy - pracovní učebnice pro děti před vstupem do 1. ročníku ZŠ

      
      Katalog: 0-01

        Cena 120 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: BALÍČEK PRO PRVŇÁČKA V KRABICI S KOCOUREM SAMEM]
       BALÍČEK PRO PRVŇÁČKA V KRABICI S KOCOUREM SAMEM

      
      Katalog:  11-20

        Cena 999 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Příprava na přijímací zkoušky na střední školy Český jazyk]
       Příprava na přijímací zkoušky na střední školy Český jazyk

      
      Katalog: 99-61

        Cena 150 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Příprava na přijímací zkoušky na střední školy Matematika]
       Příprava na přijímací zkoušky na střední školy Matematika

      
      Katalog: 99-21

        Cena 150 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: Hudební výchova 3 - učebnice]
       Hudební výchova 3 - učebnice

      
      Katalog: 33-56

        Cena 109 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: IUč Manažer na správu interaktivních učebnic]
       IUč Manažer na správu interaktivních učebnic

      
      Katalog: IUc-Manazer
Stáhnout

      

      [image: Hudební výchova 4 - učebnice]
      NOVINKA Hudební výchova 4 - učebnice

      
      Katalog: 44-56

        Cena 109 Kč
        
        
        
        
        
        


      

      [image: BALÍČEK PRO PRVŇÁČKA V KRABICI S KOCOUREM SAMEM bez Matematiky]
       BALÍČEK PRO PRVŇÁČKA V KRABICI S KOCOUREM SAMEM bez Matematiky

      
      Katalog:  11-22

        Cena 698 Kč
        
        
        
        
        
        


      

    
    
  


  
       [image: facebook]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]

  


    

  




  
    © 2024 Nová škola - DUHA s.r.o. 

    
 | Hlavní stránka | Novinky | Akční nabídky | 
 O nás | Jak nakupovat | Kontakty 
  

	
	    
        [image: Ověřit CSS!]
		  
	

  
  

  
  





